DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO PARANA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIOS DE DIREITO PARAA
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO PARANA

EDITAL N°033/2019

A DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO PARANA divulga o gabarito da prova
objetiva:

Questao Resposta
correta
1. D
2. A
3 B
4. B
5 C
6 D
7 C
8 D
9 D
10. A
11. A
12. C
13. B
14. C
15. B
16. D

Sede de Foz do Iguagu

Defensoria Publica do Estado do Parana



DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO PARANA

17. D
18. D
19. D
20. D
21. C
22. D
23. B
24, D
25. A
26. B
27. D
28. A
29. B
30. C
31. A
32. D
33. C
34. D
35. D

Foz do Iguacu, 19 de fevereiro de 2019

Luiza Northfleet Przybylski

Defensora Publica

Sede de Foz do Iguagu

Defensoria Publica do Estado do Parana



